1

Муниципальное казенное предприятие
«Городское хозяйство» муниципального образования

Краснослободское городское поселение

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
ПРИКАЗ
от 27.03. 2012                                                                                                                                  № 01
Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг муниципального казенного предприятия   «Городское хозяйство» муниципального образования Краснослободское городское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Уставом муниципального казенного предприятия «Городское хозяйство» муниципального образования Краснослободское городское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия утвержденного постановлением администрации Краснослободского городского поселения от 12.03.2012  № 12 приказываю:
1. Утвердить «Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального казенного предприятия «Городское хозяйство» муниципального образования Краснослободское городское поселение Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Городские Вести» и размещению на официальном сайте МКП «Городское хозяйство» по адресу: zakupki-krasnoslobodsk.ru
           Директор

МКП «Городское хозяйство»                                                                           И.А. Родькина